Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

пгт Опарино»

ПРИКАЗ

 25 ноября 2024  года №  171

пгт Опарино

Об обновлении Программы развития КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино

В соответствии с п. 7 ч. 3 ст. 28 273-ФЗ и письма министерства

образования Кировской области «Об обновлении Программ развития

общеобразовательных организации по итогам самодиагностики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным заместителя директора по УВР –

Федоровых Е.В. по обновлению Программы развития на 2025-2030 г.г.

2. Создать рабочую группу по разработке Программы развития КОГОБУ

ШИ ОВЗ пгт Опарино  в следующем составе:

Председатель рабочей группы            Директор Бабкина А.Н.

Заместитель руководителя

рабочей группы  Заместитель директора по УВР

Федоровых Е.В.

Члены рабочей группы

                                             Заместитель директора по АХР        Ванатова О.А.

                                           Заведующий структурным

                                              подразделением                                  Невская Л.Л.

                                              Учитель, педагог – организатор       Феделеш Н.И.

                                              Учитель, педагог – организатор       Воронина Н.А.

                                              Педагог – психолог                            Гмызина Л.Н.

3. Рабочей группе разработать проект Программы развития на 2025-2030

г.г. в срок до 03.12.2024 г.

4. Организовать обсуждение проекта Программы на заседании

педагогического  совета 04.12.2024 г.

5. Заместителю директора по УВР Федоровых Е.В:

- направить проект учредителю на согласование 05.12.2024 г.

- разместить в личном кабинете образовательной организации

утвержденную и согласованную обновленную Программу развития

КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино в срок до 10.12.2024 г.

- обеспечить мониторинг реализации Программы развития

КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино  с участием актива рабочей группы.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор                                                                                            Бабкина А.Н.

		2025-02-12T14:21:43+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ ПГТ ОПАРИНО"
	Я являюсь автором этого документа